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• Nu blir det gudstjänster igen 
• Terminsstart!

Tilda och Amanda 
vill göra skillnad
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em bestämmer? Ja, det gör du förstås! Du bestämmer en hel del 
som rör dig och dem du har omkring dig. Fast många önskar ibland 
att de fick bestämma mer. I alla fall om sånt de vill bestämma om. 

ibland vet vi inte hur mycket var och en faktiskt kan bestämma, åt
minstone om vi inte kan se alternativ. Att då få sitta i en mindre grupp och 
samtala om livet, är nåt som verkligen kan öppna ens perspektiv. Det får 
många i vår församlings verksamhet erfara. Det märks hos konfirmander, 
hos våra ungdomar och även hos dem som levt länge: Det är aldrig för sent 
att upptäcka nya möjligheter i sitt liv. 

Gud vill leda oss i livet, och vill ständigt öppna våra ögon och sinnen för 
att se de gåvor och resurser som finns i våra liv. Gud vill ha med oss i sin 
kamp för en bättre värld. 

Våra unga ideella ledare har bestämt sig för att vara en aktiv del i för
samlingen. De får vara med och bestämma konkret hur till exempel kon
firmandverksamheten ska utföras, vara med och planera gudstjänster och 
liknande. I höst hoppas vi kunna fira ungdomsgudstjänster!

 Våra förtroendevalda samtalar också i grupp, kopplat till de samman
träden där beslut om verksamheten ska fattas. Om ett år är det kyrkoval 
igen, så fundera redan nu på om du vill engagera dig som förtroendevald!

sedan finns våra kyrkoforum där alla som vill kan mötas för samtal 
om vad som är viktigt och vad som kan utvecklas. 

Vi som är anställda är också ständigt nyfikna på vad just du tänker och 
tycker. Du är en del av vår verksamhet, från vaggan till graven, även om 
Guds omsorg och ledning är betydligt mer omfattande än så. 

Därför bestämmer DU i kyrkan. Alla som är 16 år får rösta: Barn, vård
personal, körmedlemmar och till och med alla vanliga medborgare påver

kar inriktningen i vår verksamhet. 

du bestämmer alltså. Gör din röst hörd – var en del av 
sammanhanget som finns till för både dig och för dem 
som behöver oss lite extra. Men, var beredd på att upp
täcka delar av livet du inte visste om innan. Gud: Sänd 
ditt ljus och din sanning! Låt dem leda mig. (Ps 43:3) 
Amen. 

• KRISTIAN
Din kyrkoherde

Vem bestämmer?
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Öppet hus för barn och föräldrar
Bredared torsdagar klockan 9.30–12.00
Sandared måndagar och fredagar klockan 9.30–12.00
Sandhult fredagar klockan 9.30–12.00
Är du hemma med barn och vill komma ut och träffa  andra 
föräldrar? Vill du att barnen ska få leka med andra barn? 
 Välkommen till öppet hus som finns i våra församlingshem.
Vi har öppet på förmiddagar och du är välkommen att komma och gå 
när det passar dig under dessa timmar. Varje gång har vi en sångstund i 
kyrkan och efter det finns det kaffe och te för de som vill ha.  
Vill man ha något att äta till så tar man med sig det själv.

Kyrkans barntimmar
Bredared tisdagar klockan 8.00–10.30
Sandared måndagar klockan 14.00–16.00
Sandhult onsdagar klockan 14.00–16.30
Till Kyrkans barntimmar är alla som är mellan 

tre och fem år välkomna. Vi träffas en gång i 
veckan under ett par timmar. Vi leker, pysslar, 

sjunger, har fruktstund och en liten samling.

KYRKANS 
BARN-
TIMMAR

ÖPPET 
HUS FÖR 
BARN OCH 

FÖRÄLD-
RAR
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Clubdax
Bredared för förskoleklass – åk 2 måndagar klockan 13.30–15.00
Sandared för förskoleklass tisdagar klockan 12.30–14.00
Vi träffas en eftermiddag i veckan och vi leker, pysslar, äter frukt 
och har en samling där vi pratar om livet och Gud.

Fritidsklubben 
Sandared tisdagar klockan 14.30–16.00
Till Fritidsklubben kan du som går i trean eller fyran 
komma efter skolan och äta mellanmål och leka och pyssla 

med kompisar. Vi har också en samling där vi pratar om 
livet och Gud.

Juniorer 
Sandared måndagar klockan 16.30–18.00
Till Juniorerna är du som går i femman och sexan 
välkommen.

Ungdomscafé 
Sandared onsdagar klockan 14.30–20.30
I Sandared har vi café varje onsdag mellan 14.30 och 20.00 
för alla i högstadieåldern.

Vi bjuder på macka och det finns godis och lite annat att köpa.

Ungdomsgrupper Bredared
I Bredared finns ungdomsgrupper för dig som är född 1995–2005.  
De träffas olika veckodagar beroende på när det passar deltagarna. 
Hör av dig till Anne om du är intresserad av att vara med!

Kontaktuppgifter finns på näst sista sidan i denna tidning!

CLUB- 
DAX

FRITIDS-KLUB-
BEN

JUNIORER

UNG-
DOMS-
CAFÉ

UNG-
DOMS-
GRUPPER 
BREDA-

RED
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Fint få vara både 
ledare och kompis

• Man behöver inte vara gammal för att vara troende. 
• Det är jättekul att vara i kyrkan. 
• Ansvaret att vara ledare ger både kunskaper, relationer 
och goda minnen.
Amanda och Tilda gillar livet i kyrkan.

CLUB- 
DAX
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manda olsson och Tilda Magnus
son är båda 17 år och bästisar. Det 
senare kopplar de samman med 

sitt gemensamma engagemang i kyrkan.
– Vi lärde känna varandra redan i för

skoleklass. Men vi har liksom vuxit ihop 
med hjälp av kyrkan, säger Amanda.

Trots sina blott 17 år är de redan er
farna ledare, efter fyra år i olika grupper, 
från Clubdax till konfirmandgrupper. I år 
har Tilda dessutom jobbat på församling
ens dagläger Sommarskoj. Nu längtar de 
till den framskjutna konfirmationshögti
den som är planerad till denna tidnings 
utgivning ungefär.

– Vi hade så många fina moments 

när 04:orna konfirmerades. Vi var med 
och tog dem i mål. Jag hoppas att vi får 
dela samma känsla vid nästa konfa. Att 
få vara med och dela ut nattvarden var 
väldigt speciellt. Det kändes stort, säger 
Amanda.

– Ja, det var en häftig känsla. Det är fint 
att få känna att vi gjorde skillnad, att vi 
fick ha den roll vi ville ha. Vi var aktiva 
och tog ansvar som ledare men vi kunde 
också sitta med vid bordet och snacka 
med konfirmanderna. Det är en fin mix 
av både ledare och kompis, säger Tilda.

Idag är det många som definierar sig 
som ateister eller i alla fall inte troende, 
menar tjejerna. Förut kunde de känna sig 
ensamma om sitt kyrkliga engagemang. 
Nu när de går på gymnasiet inne i Borås, 
träffar de fler troende men inte så många 
kristna. En värdefull gemenskap, som de 
behållit, fick de när de åkte på ledarut
bildning på stiftsgården Flämslätt, och 
träffade andra ungdomsledare.

– Vi har lärt oss mycket på att vara le
dare. Hur man arbetar med barn, saker 
som disciplin och ansvar. Som ungdoms
ledare ska vi ju både ha en vuxen roll och 
samtidigt vara relaterbara, någon som 
ungdomarna kan knyta an till och prata 
med, säger Amanda.

– Man växer in i ledarrollen. Sedan 
är vi nog rätt öppna och drivande i oss 
själva. Vi vill kunna vara exempel på hur 
man kan leva med sin tro. Och att det 
inte tar slut med kyrkan efter konfatill
fället, fortsätter Tilda.

– Ungdomscafét är ett kul ställe att 
komma och hänga på. Där är vi en bra 
kompisgrupp med folk mellan 15 och 18, 
där alla umgås tillsammans; tjejer och 
killar oavsett ålder och intresse. Ett blan
dat gäng där alla är välkomna. 

Amanda Olsson
aktuell: Konfir-
mand- och ung-
domsledare i kyrkan
ålder: 17 år
familj: mamma, 
pappa, lillebror
husdjur: Två hundar
bästis: Tilda

bor: Sandared
gör: Ska börja tvåan på Natur miljö 
och hållbar utveckling på Bäckäng
det visste du inte om amanda: Har 
grönt bälte i karate

Vi hade så  
många fina 

 moments när 04:orna 
 konfirmerades. Vi var 
med och tog dem i mål.”

AMANDA

A
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Vi tog ansvar som 
ledare men vi kunde 

också sitta med vid bordet 
och snacka med konfirman-
derna. Det är en fin mix av 
både ledare och kompis.”

TILDA

Tilda Magnusson
aktuell: Konfirmand- och 
ungdomsledare i kyrkan
ålder: 17 år
familj: mamma, pappa, 
 lillebror, lilla syster
husdjur: Hund och häst
bästis: Amanda
bor: Sandared

gör: Ska börja tvåan på Natur ledarskap på Bäckäng
det visste du inte om tilda: Måste ha mandariner 
ihop med älsklingsrätten curry kyckling

Amanda och Tilda hoppas att fler vill 
bli ledare, inte minst för möjligheten att 
vara med och skapa roliga saker för an
dra. Själva hoppas de mycket på höstens 
planerade ungdomsgudstjänst där de får 
vara med och forma innehåll och med
verkan.

– Att säga att Gud är kärlek låter kan
ske lite klyschigt. Men så tror jag. Man 
känner sig liksom så omtyckt i kyrkan. 
Där finns omtanke och gemenskap, säger 
Amanda och fnissar lite:

– Nån tar hand om en i kyrkan. Unge
fär som en ungdomsledare…

• ANNA HAGNELL
• FOTO: PRIVAT
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Välkommen  
till gudstjänst

8

SEPTEMBER
6/9  13:e söndagen efter trefaldighet
 Bredared 16.00  Gudstjänst
 Hedared  18.00  Gudstjänst
 Sjömarken 11.00  Ekumenisk gudstjänst, Sjömarkenkyrkan

13/9  14:e söndagen efter trefaldighet
 Bredared  16.00  Gudstjänst
 Sandared  11.00  Bön- och lovsångsmässa

20/9  15:e söndagen efter trefaldighet
 Bredared  11.00  Mässa
 Sandared  16.00  Gudstjänst

27/9  16:e söndagen efter trefaldighet
 Bredared  16.00  Gudstjänst

30/9 Sandared  18.00  Ungdomsgudstjänst

OKTOBER
4/10 Den helige Mikaels dag
 Bredared  11.00  Mässa
 Sandared  16.00  Familjesamling Noa. Kyrkans barntimmar

7/10 Sandhult  17.00  Vardagsgudstjänst

11/10 Tacksägelsedagen
 Sandared  11.00  Mässa
 Sandhult  16.00  Gudstjänst

18/10 19:e söndagen efter trefaldighet
 Bredared  16.00  Gudstjänst
 Hedared  18.00  Mässa 

25/10 20:e söndagen efter trefaldighet
 Bredared  16.00  Familjesamling Noa. Kyrkans barntimmar
 Sandared  11.00  Bön- och lovsångsmässa
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30/10 Bredared  17.00  Andakt
 Sandhult  17.00  Andakt

31/10 Alla helgons dag
 Hedared  11.00  Mässa
 Sandhult  15.00  Minnesgudstjänst med musik
 Sandhult  18.00  Minnesgudstjänst med musik

NOVEMBER 

1/11  Alla själars dag
 Bredared  15.00  Minnesgudstjänst med musik
 Bredared  18.00  Minnesgudstjänst med musik

8/11 22:e söndagen efter trefaldighet
 Bredared  11.00  Mässa
 Sandared  16.00  Gudstjänst

15/11  Söndagen före domsöndagen
 Bredared  16.00  Gudstjänst
 Sandared  11.00  Familjesamling kring ljuset

18/11 Sandared  18.00  Ungdomsmässa

22/11  Domsöndagen
 Hedared  16.00  Familjesamling kring ljuset
 Sandared  11.00  Bön- och lovsångsmässa

Nu återgår vi till att kalla gudstjänsterna för gudstjänst, mässa 
etc. Fortfarande kommer dessa hållas något enklare än vad vi är 
vana vid. Covid-19-restriktionerna måste följas. 

Det finns en del osäkerhet inför hösten när denna Kyrktuppen 
pressläggs, planeringen presenteras därför med reserva-
tion för förändringar, inte minst vad gäller allhelgo-
nahelgen. Se efter på vår web, Facebook eller i 
BTs predikoturer. För dig som inte har tillgång 
till något av detta, hör av dig till expeditionen 
för att få en utskriven gudstjänstplanering 
för de kommande veckorna. En ny weban-
dakt läggs ut varannan vecka på vår web 
och Facebook-sida.

Alla aktuella datum  
för våra aktiviteter  

hittar du på hemsidan  
www.svenskakyrkan.se/

sandhult
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Våra kyrkoforum kom till när vi 
blev till när vi blev en gemensam 
församling. Forumen är lokala in

tressegrupper kring varje kyrka och om
råde. Här funderar vi tillsammans hur vi 
kan utveckla vår kyrka och vår bygd. 

Hur utvecklar vi gudstjänster och ge
menskap? Hur skapar vi mötesplatser 
för alla åldrar? Vi har redan skapat nya 
friluftsgudstjänster. I Hedared har Med
eltidsdagen kommit till. I Bredared har 
vi haft Öppen kyrka med trädgårdsboule 
under våren. I Sandhult har kyrkan varit 
med att fortsätta bygga nya plattformar 
för lokal utveckling, ”Samråd Sandhult”.

Nu i Coronatid har det varit svårt att 
mötas som vi brukar. Men våra kyrko
forum är inte bara knutna till fysiska 
möten. Vi är alltid intresserade av vad fri
villiga, förtroendevalda och engagerade 
i bygden tycker och tänker. Hör gärna 
av dig till oss med dina tankar och idéer. 
Maila eller ring kontaktpersonen för ditt 
forum eller berätta om dina tankar när vi 
ses i olika sammanhang. Dina tankar och 

Våra kyrkoforum
idéer är viktiga för oss. En dialog pågår 
hela tiden ”in real life”, digitalt och på 
telefon. Det finns många sätt att mötas. 
Vi erbjuder också några fysiska möten i 
september för dig som har möjlighet. He
dared har i höst inget fysiskt möte men 
dialogen fortsätter.

Höstens kyrkoforum:
Sandhults församlingshem  
3 september klockan 10.30

Bredareds kyrka 13 september,  
efter gudstjänsten klockan 16.00

Sandareds kyrka 13 september,  
efter gudstjänsten klockan 11.00

kontaktpersoner:
Bredareds kyrkoforum: Anna Frisk

Hedareds kyrkoforum: Ingrid Joelsson 
Hermansson, Ing-Marie Hellsing

Sandareds kyrkoforum: Göran Eskilsson

Sandhults kyrkoforum: Anna Frisk, 
Göran Eskilsson

När livet stannar och allt förändras
När Covid-19 blev din och min vardag fick vi ändra mycket i vår tillvaro.  
Nu försöker vi på nytt med ett forum för andlig reflektion och påfyllnad. 
Vi träffas i all enkelhet i Hedareds församlingshem
Tisdagar 8/9, 22/9, 6/10, 20/10, 3/11, 17/11, 1/12, 15/12  
klockan 18.00–19.30
Under rådande situation följer vi Folkhälsomyndighetens rekommendationer. 
Max sex deltagare.
Anmälan till Ing-Marie Hellsing
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 Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan
Lämna talongen på expeditionen, skicka med post eller maila dina 
uppgifter så tar vi kontakt med dig.

 Jag är döpt i Svenska kyrkan  Jag är döpt i annan kristen kyrka

 Jag är inte döpt, men vill ha mer information 

NAMN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PERSONNUMMER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADRESS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ORT & DATUM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NAMNUNDERSKRIFT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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TACK till dig som är medlem i 
Svenska kyrkan! Du stöttar många 
viktiga verksamheter. Kyrkan är 
en plats att vara stolt över.

aktiskt kommer nästan alla som 
lever i Sverige någon gång i sitt liv i 
kontakt med Svenska kyrkan. Det 

kan vara när livet känns som bräckligast 
eller absolut bäst – och allt däremel
lan. Oavsett när det sker, ska mötet med 
Svenska kyrkan lyfta, stärka och ge hopp. 
Och det är du som är medlem som gör allt 
detta möjligt. Du bidrar bland annat med:

• I kristider då människor känner sig en
samma, behövs kyrkan. I församlingen 
gör vi i snitt ett hembesök, besök på sjuk
hus eller annan vårdinstitution per dag, 
året om!

• Kyrkans öppna förskola och andra ak
tiviteter där små barn och deras föräldrar 

kan mötas. En fin väg in i vänskap och 
ett sammanhang. Vår barnverksamhet tar 
emot omkring 2 000 besök per år. I vår 
barn och ungdomsverksamhet deltar un
gefär 150 barn och unga.

• När som helst i livet kan vi behöva ex
tra stöd. Då finns vi till för enskilda sam
tal, vilket vi genomför i snitt ett tiotal i 
veckan.  Jourhavande präst, som männ
iskor i krissituationer kan kontakta un
der den tid på dygnet då många andra 
resurser är stängda, är också något som 
Svenska kyrkan bidrar med.

• Lokalt träffar vi ungefär 10 000 guds
tjänstbesökare varje år!

• Underhållet av våra kyrkobyggnader 
och kulturarv, som berättar om våra 
lokala historiska förutsättningar i vårt 
land. Lokalt är vi med och bevarar Sve
riges enda bevarade medeltida stavkyrka, 
vilket är ett stort besöksmål.

Medlemskap som gör skillnad

F
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Förra årets succé 
tillbaka igen!
Sandhultsloppet till förmån för 
 Världens barn återkommer också i år. 
Var med du också!

Söndagen den 27 september  
i Sandhult

Håll utkik efter affischer, på hem-
sidan eller vår Facebooksida för mer 
information.

Arrangemanget är ett samarbete 
mellan Svenska Kyrkan och förening-
arna i Sandhult.

Pilgrimsvandring
Hedared - Töllsjö - Ödenäs 
Lördagen den 19 september 
klockan 9.00

Kostnad 100 kr som oavkortat  
går till ACT Svenska Kyrkan.
Mer info och anmälan till  
Louise Blomqvist

Öppen kyrka  
med samtal

höst kommer vi att erbjuda Öppen 
kyrka på lite andra sätt än i våras. 
Bland annat planerar vi redan nu att 

erbjuda Öppen kyrka med samtal i Sand
hult och Bredared. Håll utkik!

I Sandhult blir det öppen kyrka med 
fika, andakt och samtal kring frälsar
kransen under några onsdagseftermidda
gar. I Bredared kommer samtalen att utgå 
från existentiella byggstenar som för
hoppning, förundran och helhet, inspire
rade av WHO:s tankar kring existentiell 
hälsa. Vi samtalar kring vår tro och våra 
liv utifrån dessa under några tisdagskväl
lar. Naturligtvis håller vi avstånd i våra 
stora kyrkor.

Kontaktperson: Anna Frisk

Öppen kyrka i Sandhult: Onsdagar 
 klockan 15.00–17.00: 16 september, 
14 oktober och 4 november

Öppen kyrka i Bredared: Tisdagar 
 klockan 17.00–18.30: 22 september, 
6  oktober, 27 oktober

I

Någon att 
prata med?

Vill du samtala med någon? 
Vi finns för dig! 

Kontakta diakonerna för  
ett personligt  samtal:

Ing-Marie Hellsing
Göran Eskilsson
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M

allhelgonahelgen 2020
”Av jord har du kommit, 
jord ska du åter bli.”
Vi känner nog alla igen de orden 
ifrån begravningar vi har varit 
på: ”Av jord har du kommit, jord 
ska du åter bli.” Ofta tänker vi 
nog inte på vad de orden står 
för, särskilt inte som det idag är 
allt vanligare med kremering.

ånga kan tycka att de orden 
låter främmande eller till och 
med otäcka, men att vi använ

der dem i begravningsgudstjänsten har 
sitt ursprung i Bibeln.

Alldeles i början av Bibeln finns två be
rättelser om hur Gud skapar människan. 
Bibeln gör inte anspråk på att beskriva 
exakt hur skapelsen gick till, men den vill 
berätta om syftet med skapelsen. I den 
andra berättelsen berättas om hur Gud 
tar upp en näve jord och blåser liv i den. 
Han blåser in sin livsande i den och män
niskan skapas.

Det berättelsen vill säga är att vi männi
skor har fått liv av Guds liv och därför 
hör ihop med Gud hela livet. Gud vill vara 
med oss under livet här och han vill också 
ta emot oss den dag vi har levt färdigt här 
på jorden. En gång skapades vi och en 
gång får vi vända åter till Skaparen.

vi människor är viktiga för varandra, 
men också viktiga för Gud. Vid minnes
gudstjänsterna tänder vi ljus och minns 
dem som har avlidit under året, sedan 
förra allhelgonahelgen. 

När vi läser namnen på dem visar vi 
att de har varit – och är – viktiga, både 
för oss och Gud. I år kommer vi att ha 
dubbla minnesgudstjänster med mycket 
musik, både i Sandhult och Bredared. De 
planeras in på både lördagen och sönda
gen. Den som är anhörig får en inbjudan 
till en av dessa, utifrån vilket halvår den 
anhörige avled. Detta för att så många 
som möjligt ska ha möjlighet att komma 
till minnesgudstjänst, då vi i skrivande 
stund har begränsning på max femtio 
personer i kyrkorummet, enligt Folk
hälsomyndighetens bestämmelser. Min
nesgudstjänsterna är även öppna för dig 
som inte har någon anhörig som har dött. 

Även på fredagen hålls Sandhults och 
Bredareds kyrkor öppna för dig som vill 
komma in, sitta ned, tända ljus och kan
ske prata med någon.

• INGRID J HERMANSSON

Jesus säger: ”Gud är inte en gud för 
döda utan för levande, ty för honom 
är ALLA levande.”

(Luk. 20:38)
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Fredagen den 30/10 Öppen kyrka i Sand-
hult och Bredared med andakt klockan 17.

Lördagen den 31/10 Minnesgudstjänst 
med ljuständning och musik i Sandhults 
kyrka klockan 15 och 18.

Söndagen den 1/11 Minnesgudstjänst 
med ljuständning och musik i Bredareds 
kyrka klockan 15 och 18.
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Någon att 
prata med?

Vill du samtala med någon? 
Vi finns för dig! 

Kontakta prästerna för ett 
personligt  samtal: Anna Frisk,  
Ingrid Joelsson Hermansson, 

Kristian Yngvesson

Syföreningsauktion

foto: m
agnus aronsson

SyföreningSauktion

Lördagen den 14 november klockan 14.00  
i Sandhults församlingshem
Auktion, lotteri, servering, underhållning  
och andakt.
Alla intäkter går till välgörande ändamål.
Gåvor mottages tacksamt.
Välkommen!
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Kontaktuppgifter  
Sandhult-Bredareds församling 
Församlings- Telefontid: måndag, tisdag, torsdag, fredag 10–12, onsdag 13–15
expedition telefon: 033-22 57 50
 e-post: sandhult-bredareds.forsamling@svenskakyrkan.se
 Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sandhult
 Adress: Sandhult-Bredareds församling, Strandvägen 4, 518 32 Sandared

Präster  Kristian Yngvesson,  033-22 57 51  kristian.yngvesson@svenskakyrkan.se 
 kyrkoherde 
 Anna Frisk 033-22 57 52  anna.frisk@svenskakyrkan.se
 Ingrid Joelsson Hermansson  033-25 85 43  ingrid.joelsson@svenskakyrkan.se

Diakoner  Göran Eskilsson  033-22 57 54  goran.eskilsson@svenskakyrkan.se
 Ing-Marie Hellsing  033-22 57 67  ing-marie.hellsing@svenskakyrkan.se

Kyrko- Samuel Björkman, organist  033-22 57 64 samuel.bjorkman@svenskakyrkan.se
musiker Staffan Lenberg,  0703-31 58 20 staffan.lenberg@svenskakyrkan.se
 församlingsmusiker

Barn- och  Louise Blomqvist  033-22 57 59  louise.blomqvist@svenskakyrkan.se
ungdom  Anne Carlsson  033-22 57 58  anne.carlsson@svenskakyrkan.se
 Carina Larsson  033-22 57 56 carina.y.larsson@svenskakyrkan.se
 Fredrik Olofsson 033-25 85 40  fredrik.olofsson2@svenskakyrkan.se
 Catherine Sandblom  033-22 57 55  catherine.sandblom@svenskakyrkan.se
 Maja Sundkvist Kräutner 033-15 68 46 maja.s.krautner@svenskakyrkan.se

Administration  Ann-Louise Nuorimaa 033-25 85 49 ann-louise.nuorimaa@svenskakyrkan.se

Begravning/ Linda Appelkvist 033-25 85 48 linda.appelkvist@svenskakyrkan.se
gravskötsel Lena Högrell, handläggare  033-22 57 69 lena.hogrell@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTERI

Kyrkogårdschef  Hans Carlsson  0709-24 50 19  hans.carlsson@svenskakyrkan.se 

Bredareds kyrka  Kjell-Åke Hylander  033-22 57 65 kjell-ake.hylander@svenskakyrkan.se
Församlingshem  Sandra Eriksson  033-22 57 63  sandra.eriksson@svenskakyrkan.se

Hedareds stavkyrka 033-22 57 50 
och församlingshem sandhult-bredareds.forsamling@svenskakyrkan.se  

Sandareds kyrka  Jari Frondelius 033-22 57 57 jari.frondelius@svenskakyrkan.se
Församlingshem

Sandhults kyrka  Martin Bjäringtoft  033-22 57 68 martin.bjaringtoft@svenskakyrkan.se
  Kjell Ejderhall  033-22 57 61  kjell.ejderhall@svenskakyrkan.se
Församlingshem Anders Johansson  033-25 85 44 anders.g.johansson@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda  Thomas Larsson,  073-3585737  larsson.thomas55@gmail.com
  ordförande kyrkorådet 

SyföreningSauktion



16

Kom och häng med oss i församlingshemmet 
i Sandared.
Vi har öppet onsdagar klockan 14.30–20.30.

Macka och saft bjuder vi på och senare på 
 kvällen äter vi något tillsammans.
Vi har Xbox, pingisbord, musikrum och många 
roliga sällskapsspel.
Vi avslutar kvällen med en andakt.

VI SES!

UngdomscaféetSANDARED


